
 

Formular Aplikimi pёr Vullnetar (ACF) 

Plotёsoni kёtё formular aplikimi nёse jeni tё interesuar tё bёheni vullnetar i Fondacionit tё 

Fёmijёve Shqiptarё. Ky formular nuk paraqet njё kontratё, nuk ka qёllim krijimin e njё 

kontrate punёsimi me vullnetarёt, tani ose nё tё ardhmen. 

Informacioni nё kёtё formular do tё trajtohet me fshehtёsi. 

Duke plotёsuar kёtё formular, ju deklaroni se do tё vullnetarizoni pёr njё minimum prej 3 

orёsh nё javё, pёr tё paktёn gjashtё muaj. 

  

Tё dhёna personale 

Emri: ...................................................... 

Mbiemri: ................................................ 

Adresa:   ................................................ 

Qyteti:  .................................................. 

Telefon:   ................................................. 

Celular:  ................................................. 

Email: ................................................... 

  

Tё dhёna tё tjera 

Informacioni i mёposhtёm ёshtё opsional. Ai pёrdoret pёr tё na ndihmuar nё krijimin e njё 

ideje lidhur me pёrbёrjen e vullnetarёve tanё. 

Datёlindja: ..................................................... 

Gjinia: ..................................................... 

  

 

 



Arsimimi:        

      Diplome ne mjekwsi     

       

 Master 

       

 Diplomw universitare 

       

 Shkollw tw mesme  

       

 Shkollw pasuniveristare 

 

 

Ku keni dёgjuar pёr FFSH? 

.......................................................................... ...................................................... 

Ku banoni? 

.................................................. 

Zotёroni makinё?        Po                

   Jo      

Aftёsi dhe Eksperiencё 

Nё cilёn prej fushave tё mёposhtme keni aftёsi? Zgjidhni tё gjitha ato qё zotёroni. 

Aftёsi: 

Pёrkthim  Njohuri 

mjekёsore 

Marrёdhёnie me   

publikun 

Dizenjim  Psikologji Media dhe 

komunikim 

Njohuri 

mjeksore 

 Trajnim 

profesional 

Planifikim 

eventesh 

Hedhje te 

dhenash 

 Prezantim   Marketing 

Punё me fёmijёt Krijime Power 

Point/Video 

Mbledhje 

fondesh 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Punё me fёmijёt 

me nevoja 

speciale 

Mёsues  Transport 

 Nёse keni aftёsi tё vecanta, na tregoni! 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................................ 

Disponueshmёria 

Ju lutem tregoni ditёt qё do tё jeni i gatshёm tё punoni. 

 

 E hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Diele 

Mengjes        

Mbasdite        

Darke        

I ndryshem        

 

Ju lutem na bёni tё ditur detaje lidhur me disponueshmёrinё tuaj, dhe se si mund tё ndikojё nё 

orarin e caktuar pёr ju: 

...................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................ 

Kontakt nё rast emergjence 

Nё rast emergjence kё duhet tё kontaktojmё? 

Emri: ..................................................... 

Mbiemri: .............................................. 

Adresa: .................................................... 

Qyteti:  .............................................................. 

Telefon:  ................................................ 

Celular:  .............................................. 

Lidhja: ................................................... 

   



  

Eksperienca pune  

Ju lutemi tё listoni eksperiencat e tanishme dhe tё kaluara ta punёs. 

 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

........................................... 

Referena (jo e detyrueshme) 

Vendosni dy persona pёr referencё: 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

............................................ 

Jam dakort 

Unё e kuptoj dhe jam dakort, qё dorёzimi i kёtij aplikimi nuk mё regjistron automatikisht si 

vullnetar tё Fondacionit tё Fёmijёve Shqiptar, dhe se ka disa kualifikime qё duhet tё 

pёrmbush, duke pёrfshirё pranimin e rregulloreve dhe procedurave tё vullnetarizimit, 

pёrpara se tё fillojё tё punoj si vullnetar. 

Duke dorёzuar kёtё formular, unё vёrtetojё se informacioni ёshtё i vёrtetё dhe i saktё. 

  

Firma 


